
HenS 18/032

Bekrachtiging geheimhouding bijlage 5 behorende bij het raadsvoorstel 'Voordracht
leden Raad van Toezicht Stichting Primair Onderwijs Zuid Kennemerland (STOPOZ)'

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 juni 2018 (Rv 2018.0037363);

Besluit:
 conform artikel 25 lid 3 Gemeentewet de geheimhouding te bekrachtigen op grond 

van artikel 10, tweede lid, onder e van de Wet openbaarheid van bestuur: de 
eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer. De geheimhouding geldt voor bijlage 5 
behorende bij het raadsvoorstel ‘Voordracht leden Raad van Toezicht Stichting 
Primair Onderwijs Zuid Kennemerland (STOPOZ)’ (2018.0036557).

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 03 juli 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


